[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	   05 июня 2012 г.
	              г.Железноводск
	№
	   372

Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной функции «Осуществление земельного контроля за использованием земель города-курорта Железноводска» и признании утратившим силу постановления  главы города-курорта Железноводска Ставропольского края  от                 05 июня 2007 г. № 660
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Правительства Российской Федерации от                    16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 декабря 2011 г. № 1356 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, и контрольных (надзорных) функций, исполняемых на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края», рассмотрев заключение прокуратуры г. Железноводска от 27 апреля 2012 г. № 7-12-2012 «На проект постановления администрации города-курорта Железноводска «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией города-курорта Железноводска                    Ставропольского края муниципальной функции «Осуществление земельного контроля за использованием земель города-курорта Железноводска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент исполнения администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной функции «Осуществление земельного контроля за использованием земель города-курорта Железноводска».

2. Признать утратившим силу постановление  главы города-курорта Железноводска Ставропольского края  от 05 июня 2007 г. № 660 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования города-курорта Железноводска».

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Джафарова Р.Ш.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

А.А. Рудаков